



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU PROTOKOL VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 24941669-724.01.05-E.1/198
Konu : Hibe Desteği Hk.

23.12.2020

FEDERASYONLAR
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakalları ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kalıncılar, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umumî Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ
•Adana •Adıyaman •Afyon •Ağrı •Amasya •Ankara •Antalya •Aydın •Balıkesir •Bilecik •Bingöl •Bitlis •Bolu •Burdur •Bursa •Çanakkale •Çankırı •Çorum •Denizli •Diyarbakır •Edirne •Elazığ •Erzincan •Erzurum •Eskişehir •Gaziantep •Giresun •Gümüşhane •Hakkari •Hatay •Isparta •Icel •İstanbul •İstanbul (Bil. Mad. Eşya) •İzmir •Kars •Kastamonu •Kayseri •Kırklareli •Kırşehir •Kocaeli •Konya •Kütahya •Malatya •Manisa •K. Maraş •Mardin •Giresun •Gümüşhane •Hakkari •Hatay •Isparta •Icel •İstanbul •İstanbul (Bil. Mad. Eşya) •İzmir •Kars •Kastamonu •Kayseri •Kırklareli •Kırşehir •Kocaeli •Konya •Kütahya •Malatya •Manisa •K. Maraş •Mardin •Muğla •Muş •Nevşehir •Niğde •Ordu •Rize •Sakarya •Samsun •Siirt •Sinop •Sivas •Tekirdağ •Tokat •Trabzon •Tunceli •Şanlıurfa •Uşak •Van •Yozgat •Zonguldak •Karsaray •Bayburt •Karaman •Kırkkale •Batman •Şırnak •Bartın •Ardahan •İğdir •Yalova •Karabük •Kilis •Osmaniye •Düzce

BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2020/198 SAYILI GENELGE

Konfederasyonumuzun talebi üzerine, Covid-19 salgını ile mücadele kapsamında alınan tedbirlerden ekonomik olarak olumsuz etkilenen esnaf ve sanatkarlarımıza 3 ay süreyle verilecek kira ve/veya hibe desteğini içeren 3323 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 23 Aralık 2020 tarihli ve 31343 sayılı Resmî Gazetede yayımlanmıştır.

Anılan Kararnameye göre, doğrudan hibe desteği 3 ay süreyle 1.000 TL olacaktır. Bu destekten yararlanacak olan esnaf ve sanatkarlar;

- Esnaf ve sanatkar siciline kayıtlı olan vergiden muaf esnaf ve sanatkarlar,
- Aktif olarak faaliyetine devam eden ve ticari kazançları basit usulde tespit edilen esnaf ve sanatkarlar,
- Ticaret Bakanlığı tarafından tespit edilecek sektörlerde faaliyet gösteren diğer esnaf ve sanatkarlardır.

Ayrıca, yukarıda yazılı olanlardan işyeri kira olanlara 3 ay ödenmek üzere, işyeri büyükşehir belediye sınırları içinde olanlara 750 TL, diğer belediyelerin sınırları içinde olanlara 500 TL kira desteği verilecektir. Esnaf ve sanatkarlarımızın işyeri sahiplerine ödediği kira bedelleri, yukarıda yazılı tutarların altında olanlara işyeri kira bedeli kadar kira desteği ödenecektir.

Hibe desteğine ilişkin usul ve esaslar Ticaret Bakanlığınca belirlenecektir.

Bilgi edinilmesini, esnaf ve sanatkarlara ivedilikle iletilmesi hususunda gereğini rica ederiz.

✍ e-İmzalıdır

Çetin DEMİRKAZIK
Genel Sekreter V.

✍ e-İmzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN
Genel Başkan

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle

işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyonu, 82 Birlik, 008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Britkese - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), tiesidir. Türkiye Arastırma ve İş Dünüyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Britkese Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFEDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26 Bilgi için: serkan@tesk.org.tr

Başvuru Dosyası Referans Kodu: 15EB7 d5271ca53c9946fe93ac770fd35245a3

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR